
【重要】システムメンテナンスおよびリニューアルに伴うご利用者様へのお願い 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

先にご案内のとおり、2026 年 1 月 5 日（月）9:00 より、工事情報共有システムをリニュー

アルするため、下記の期間においてシステムを停止いたします。 

 

 システム停止期間 

  2025 年 12 月 27 日（土）0:00～2026 年 1月 5 日（月）9:00 

  停止期間中は、システムのご利用ができませんので、ご注意ください。 

 

また、システムリニューアルに伴い、ご利用者様へご依頼事項がございますので、下記内容

をご確認の上、ご対応くださいますようお願いいたします。誠にお手数ではございますが、

ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

【ご利用者様へご依頼事項】 

１．システムリニューアル前に決裁途中の書類は、システムリニューアル後に決裁すること

ができなくなります。 

決裁が完了していても納品情報が未入力・一時保存の場合は移行されません。 

そのため、2025 年 12 月 27 日（土）0:00 までに決裁を完了させ、納品情報を入力済み・

初期値入力済みになるように、受発者様間でご調整いただき、余裕を持って操作いただ

くようにお願いします。 

 詳細は、システムリニューアルに伴うデータ移行（P.4-5）をご確認ください。 

 

２．システムリニューアル後はパスワードがリセットされますので、必ず再発行をお願いい

たします。 

 詳細は、システムリニューアルに伴うデータ移行（P.12）をご確認ください。 

 

３．「共有書類・検査支援」機能の「グループ別」フォルダへ登録されている書類は、リニ

ューアル後は確認できなくなります。 

 必要な書類はシステム停止前までにダウンロードをお願いいたします。 

詳細は、システムリニューアルに伴うデータ移行（P.6）をご確認ください。 

 

４．システムご利用中の方でメールアドレスのご登録がない場合は、パスワードの再発行が

できなくなりますので、システムリニューアル前にメールアドレスを登録いただきますよ

う、設定をお願いいたします。 

 

５．システムリニューアル後は、「汎用ダウンロード」機能の提供を終了いたします。 

今後は、「共有書類」機能における一括ダウンロード機能をご利用ください。 

操作方法の詳細は、操作マニュアル「７章 検査対象書類をダウンロードする（検査支

援）」をご確認ください。 

 

６．システムリニューアル後は、ログイン画面の URL が変更となります。 

 リニューアル後の新たな URL は、システム停止期間中にお知らせいたします。 

 

ご不明点等ございましたら、お気軽にヘルプデスクへお問合せください。 

こちらも併せてお読みください。 

【重要】システムリニューアルのお知らせ 

https://www.okinawa.calsasp.jp/PDF2/dataiko.pdf#page=4
https://www.okinawa.calsasp.jp/PDF2/dataiko.pdf#page=12
https://www.okinawa.calsasp.jp/PDF2/dataiko.pdf#page=6
https://www.okinawa.calsasp.jp/

